• -ti/,~ azdáya - SP
- ra/uxd.,9 raew 	 -

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIII 1111110 11 111
Protocolo Geral n° 4212/2018

Data: 11/12 2018 Horário: 11:04
Legislativo - MOC 567/2018

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA GONÇALVES PELO FALECIMENTO
DO JOVEM RAPHAEL PEREIRA GONÇALVES.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Gonçalves.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 09 de dezembro em Ibitinga, com 19 anos de idade, RAPHAEL
PEREIRA GONÇALVES, deixando os pais Renato e Andreia, os irmãos Bianca e João
Gabriel; demais parentes e amigos.

Filho bastante querido, esforçado e dedicado aos estudos enfrentava tudo para
alcançar seus objetivos. Raphael partiu deste mundo para atender o chamado de Deus,
permanecendo uma lacuna nos corações daqueles que o amava que jamais será fechada.

Essa Casa Legislativa deixa registrados os mais sinceros votos de pesar a Família
deste jovem que deixará muitas saudades e boas lembranças na memória dos seus entes queridos.

Neste momento, entristecidos pelo acontecimento, oferecemos nossas
condolências aos familiares e amigos de Raphael, expressando nosso profundo pesar pelo seu
falecimento, deixando nossos sentimentos de pesar à Família Gonçalves.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de dezembro de 2018.

Antônio d. Fonseca
Vereador — TB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Al 	a
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ra

	Page 1